1, del Quinto Piso 
del inmueble situado en las Calles Primero de Mayo No. 206 y Avenida Quito, de esta 
ciudad de Guayaquil, se reúnen los accionistas de la compañía BUENORTE S.A., esto 

es, la señora SANDRA MARÍA ROBALINO ESPINOZA, propietaria de SETECIENTAS 
NOVENTA Y OCHO (798) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados 

Unidos de América (U.S.$ 1,00) cada una de ellas; y, el señor GIAN CARLOS 
CARROZZINI VILLAGRÁN, propietario de DOS (2) acciones ordinarias y nominativas de 

Un Dólar de los Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00) cada una de ellas.